legal, de acordo com o que dispõe a Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a senhora ERILIANA TAIS MAURICIO MACIEL,
ocupante do cargo de SECRETARIA DE FINANÇAS, 2 (duas) diárias
integrais e 1 (uma) diária parcial no valor de R$1.500,00 (mil e
quinhentos  reais),  para  custear  despesas  com  ALIMENTAÇÃO,
DESLOCAMENTO  e  PERNOITE,  em  viagem  à  cidade  de  JOÃO
PESSOA/PB, com o objetivo de participar do 4º Congresso Regional
de  Gestores  Públicos,  a  viagem está  programada  para  os  dias
24,25,26 e 27 de fevereiro de 2025.